del replantejament, condicionant la realització dels treballs exclusivament durant els caps de setmana, dies 
festius i el període de Setmana Santa, per tal de garantir la compatibilitat amb el funcionament de l’escola 
bressol, i amb un un pressupost màxim de licitació per un import total de CENT TRENTA-VUIT MIL 
QUATRE-CENTS VUITANTA-CINC COMA VINT-I-QUATRE CÈNTIMS (138.485,24 €) IVA inclòs.

SEGON.- APROVAR una despesa per l’import de cent catorze mil quatre-cents cinquanta coma seixanta-
un (114.450,61 €), IVA exclòs, amb un import de vint-i-quatre mil trenta-quatre coma seixanta-tres 
(24.034,63 €) corresponent al IVA del 21%, amb un total de cent trenta-vuit mil quatre-cents vuitanta-cinc 
coma vint-i-quatre cèntims (138.485,24 €) IVA inclòs, condicionat al suplement de crèdit de l’aplicació a 
3230.62300 PROJECTE AEROTERMIA ESCOLA BRESSOL CAN RIVA del pressupost de despeses per a 
l’exercici 2025.

TERCER.- APROVAR el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el Plec de Prescripcions Tècniques